Created with an evaluation copy of Aspose.Words. To discover the full
versions of our APIs please visit: https://products.aspose.com/words/

Evaluation Only. Created with Aspose.Words. Copyright 2003-2024
Aspose Pty Ltd.

PROJETO DE LEI Nº

Dispõe sobre a denominação de
“APARECIDA DE FREITAS OLIVEIRA “ a
Estação  Jardim Santa  Cecília  do terminal
urbano  - BRT- da nossa cidade e dá
Sorocaba e dá  e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Sorocaba decreta:

Art. 1º Fica denominado de “APARECIDA DE FREITAS
OLIVEIRA” a Estação Jardim Santa Cecília do terminal urbano - BRT- situado
na Avenida Itavuvu, em ambos os sentidos, em nossa Cidade.

Art. 2º As placas indicativas conterão, além do nome e apelido a
expressão: “Cidadã Emérita 1928-2002".

Art. 3º As despesas com a execução da presente Lei
correrão por conta de verba orçamentária própria.

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

     S/S.,10  de Agosto de 2021

                                           __________________________
                                                            FABIO SIMOA

                          Vereador

Created with an evaluation copy of Aspose.Words. To discover the full
versions of our APIs please visit: https://products.aspose.com/words/

                                 J U S T I F I C A T I V A

A JUSTIFICATIVA DESTE PROJETO SERÁ UM TEXTO EM ARQUIVO ANEXO ESCRITO PELA PRÓPRIA
HOMENAGEADA, EM DATA DESCONHECIDA, CONTANDO TODA A SUA TRAJETÓRIA DE SUA VIDA.

     S/S.,10  de Agosto de 2021

                                           __________________________
                                                            FABIO SIMOA

                          Vereador

Created with an evaluation copy of Aspose.Words. To discover the full
versions of our APIs please visit: https://products.aspose.com/words/

Created with an evaluation copy of Aspose.Words. To discover the full
versions of our APIs please visit: https://products.aspose.com/words/

Created with an evaluation copy of Aspose.Words. To discover the full
versions of our APIs please visit: https://products.aspose.com/words/

Created with an evaluation copy of Aspose.Words. To discover the full
versions of our APIs please visit: https://products.aspose.com/words/